## Территориальная избирательная комиссия муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

## РЕШЕНИЕ

« 11 » сентября 2019 года

№ 269

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 84, Кодекса Республики Башкортостан о выборах, решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от «24» июня 2015 года №199/1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная избирательная комиссия решила:

- 1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №№2-6, пятимандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.
- 2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан избраны:

по пятимандатному избирательному округу № 1 Ахметов Дамир Вафиевич, Муллакаев Газинур Рифкатович, Нурисламов Денис Расихович, Сахаев Фидаил Магисович, Султанов Илвир Маратович,

по избирательному округу № 2 Зарипов Фагил Илгамович, по избирательному округу № 3 Вафин Илфар Шайхуллович,

по избирательному округу № 4 Султанова Роза Фадисовна,

по избирательному округу № 5 Ситдикова Зиля Махтумовна,

по избирательному округу № 6 Ситдиков Маснави Варисович.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством размещения на информационных стендах сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Ф.К.Хайруллин

МП Секретарь территориальной избирательной комиссии

Л.Д.Мугаллимова